[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

РАСПОРЯЖЕНИЕ
14 февраля 2020 года

№ 43
пгт. Забайкальск

О назначении уполномоченного должностного лица на подготовку и  выдачу разрешений на строительство, разрешений на ввод объекта в  эксплуатацию, расположенных на территории муниципального района «Забайкальский район».

В соответствии с приказом Министерства строительства и жилищно- коммунального хозяйства Российской Федерации от 19 февраля 2015 года №117/пр «Об утверждении формы разрешения на строительство и формы разрешения на  ввод объекта в эксплуатацию», с пунктом 20 части 1 статьи 14 (для поселений) Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ “Об организации и представлении государственных и муниципальных услуг”, постановлением администрации муниципального района «Забайкальский район» от 10 октября 2011 № 869 «О Порядке  разработки и утверждения административных регламентов, исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг) Администрацией муниципального района «Забайкальский район» постановляет:

1. Назначить уполномоченным лицом, ответственным за подготовку  и   выдачу разрешений на строительство, разрешений на ввод объекта в  эксплуатацию, расположенных на территории муниципального района «Забайкальский район», специалиста по территориальному планированию.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике муниципального района Забайкальский район «Забайкальское обозрение» и информационно - телекоммуникационной сети Интернет;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы муниципального района

  В.Н. Беломестнова